平成２６年 ６月吉日

団委員長 各位

隊指導者 各位

日本ボーイスカウト尼崎地区

指導者委員長 小谷 泰一

三指

平素はスカウト活動に御協力、ご尽力賜りを誠にありがとうございます。

スカウトにロープワークを教えることが出来ますか・・・？

ロープワークは練習あるのみ。

自分で出来てもスカウトに教えるのは難しいです。

スキルトレーニングのロープワークは。研修所に行く為ではなく、自身のスキルアップと共にスカ

ウトに教えなくてはいけない指導者としてのスキルです。

出来ると思っている指導者も是非参加いただきスキルの見直しを行って下さい。

また、ロープワークなんてしたことがないという指導者も是非参加下さい。

多数のご参加をお待ちしています。

弥栄

日  時 ： 平成２６年 ７月１２日（土） １９：００ ～ ２０：４５（受付 １８：５０～）

会  場 ： 尼崎市立青少年センター 会議室 №２、３（研修室 №２）

主任講師 ： 尼崎地区 トレーニングチーム   小谷 泰一

参 加 費 ： 無料

服  装 ： 活動しやすい服装

持 ち 物 ： 筆記用具、参加者カード、指導者手帳

参加対象者： 各団団委員、各隊指導者、ローバースカウト、保護者等

申し込み ： 当日会場にて受付（事前申し込みは要りません）